


Avainlukuja 31.12.2024

Sijoitusvarallisuus, mrd. e

32,4

(30,0)

Vakavaraisuusaste, %

123,0

(121,3)

Tilinpdatoksen 2024 tilintarkastamattomat ennakkotiedot

Tuotto, %

8,5

(6,0)

Vakavaraisuusasema

1,4

(1,5)

10 vuoden nimellistuotto, %

9,7

(5,4)

Hoitokustannustulolla
katettavat liikekulut, milj. e

70,7

Vertailuhetki on 31.12.2023.

e



Tyoelakemaksut
asiakkailtamme

Tybnantajia

45 300

Tyoelake-
Tyontekijaa vakuutusmaksut

384 800 4,4

mrd €

Yrittajia

83 900

Tilinpaatoksen 2024 tilintarkastamattomat ennakkotiedot

Sijoitamme varat
tuottavasti ja turvaavasti

Elon sijoitus-
omaisuus

32,4

mrd. €

NV

Vakavaraisuuden vahvistaminen
Rahastot tulevia elakkeita varten
Elon toiminnan kulut

Asiakashyvitykset

Maksamme elidkkeet
oikein ja ajallaan

Elakkeet ja .
muut korvaukset Elakkeensaajia

4,7 253 900

mrd. €

el



Vakuutusmaksutulo oli 4,4 miljardia euroa

Vakuutusmaksutulo (sisaltiaen TyEL

Vakuutusmaksutulo 2020-2024 \ .
ja YEL) muuttui -0,4 %.

milj. e
5 000
4 348 4 397 4 378 Luottotappiot olivat 0,69 %
4 036 vakuutusmaksutulosta.
4 000
3616
3 000

Vuonna 2024 YEL-ty6tulosumman
2000 kasvu oli 7,1 % ja TyEL-
palkkasumman muutos oli -1,3 %.

1000

1-12/2020 1-12/2021 1-12/2022 1-12/2023 1-12/2024
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Jatkamme yritt3jien tyotulojen tarkistamista

* YEL-lakiuudistuksen myo6ta elakeyhtiot tarkistavat YEL-vakuutettujen yrittdjien
tyétulon kolmen vuoden valein. Tarkistamisella varmistetaan tydtulojen

ajantasaisuus seka yrittajan toimeentulo yrittdjatoiminnan aikana ja sen jalkeen.

» Tarkistus kohdistuu alle 25 000 euron YEL-tydtuloihin, joihin ei ollut tehty
muutoksia kolmeen vuoteen.

* Vuonna 2024 tarkistimme noin 13 400 yrittajan ty6tulot. Keskimaarin tyétulo
nousi 4 000 euroa. Vuoden 2023 aikana tarkistettuja ty6tuloja oli yhteensa noin
24 200 kappaletta.

« Tydtulon laskemisen apuna yrittajat voivat kayttaa YEL-ty6tulolaskuria.

Tilinpaatoksen 2024 tilintarkastamattomat ennakkotiedot
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Parantunut kustannustehokkuutemme tarkoittaa asiakkaillemme
edullisempia vakuutusmaksuja

Hoitokustannustulolla katettavat liikekulut 2020-2024 Hoitokustannustulolla katettavat
liikekulut vahenivat 4,7 %

edellisvuodesta.

milj. e
100
85,4 89,3 816 Asiakkaat hyotyvat edelleen Elon
80 ’ 249 parantuneesta
’ 70,7 kustannustehokkuudesta.
60
Maksuissa huomioidaan myoés
40 pitkdaikainen asiakkuus ja
vakuutuksenottajat saavat
20 pysyvyysalennuksen.

1-12/2020 1-12/2021 1-12/2022 1-12/2023 1-12/2024
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Maksoimme elakkeita 8 % edellisvuotta enemman

Maksetut elikkeet elakelajeittain 1-12/2024

Elakelaji kpl
Vanhuuselike 189 373
Tyokyvyttdmyyseldke 21 818
Perhe-eldke 30 003
Osa-aikaeldke 0
Osittainen varhennettu vanhuuseldake 12 670
Tyburaeldkkeet 36

Yhteensa 253 900

Tilinpadtoksen 2024 tilintarkastamattomat ennakkotiedot

milj. e
3 830,5
337,7
261,0
0,0
107,4

0,8
4 537,4

milj. e
5000

4000

3000

2 000

1000

Ty6uraelakkeet
Osa-aikaeldke
B Tyokyvyttomyyseldke

Maksetut eldkkeet eliakelajeittain 2020-2024

4 537
4191

3553 3655 3820
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Perhe-eldke
Vanhuuselake

Osittainen varhennettu vanhuuseldke
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Osittaisen vanhuuseliakkeen paatosmaarat nousivat

Elakepaatokset eldkelajeittain

Vanhuuselake

Osittainen varhennettu vanhuuseldke
Tyokyvyttdmyyseldke

Perhe-eldke

Kuntoutuspaatds

Tyburaelake

Yhteensa

Tilinpaatoksen 2024 tilintarkastamattomat ennakkotiedot

1-12/2024

7879

5735

12 991

2 401

1829

63
30 898

1-12/2023

7 541

4 066

12 923

2772

1698

52
29 052

 Annoimme 30 898 elakepaatdsta ja

maara nousi edellisvuodesta 6 %.

« Osittaisen varhennetun
vanhuuselakkeen paatdésmaara
nousi 41 %.

« Hakijat ovat seka aikaisempaa
tietoisempia mahdollisuudesta
hakea osittaista vanhuuselaketta
etta sitd on haettu myoés
helpottamaan omaa taloudellista
tilannetta.
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Tyokyvyttomyyselakkeelle siirtyneiden maara laskussa

Uudet tyokyvyttomyyseliakkeiden myontépaatokset

kpl
4 500

4 000 3692 3 683 3 685 3 844

3 500
3 000
2 500
2 000
1500
1000

500
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Tyokyvyttomyys-
elakkeita haettiin yhta
paljon kuin vuonna 2023,
mutta elakkeiden

3 338 myontomaarat laskivat.

Eniten uusia myonteisia
tyokyvyttomyyselake-
paatoksia annettiin tuki-
ja liikuntaelinsairaus-
12/2024 diagnooseilla.
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Ammatillisessa kuntoutuksessa olleista tyontekijoista ja
yrittdjista 77 % palasi tyomarkkinoille

Ammatillisen kuntoutuksen ennakkopaatokset Itse kuntoutusta
hakeneiden osalta
kpl onnistumisprosentti oli

3 500 3288 3 259 peréiti 82 %.

3 000 2925 2 809 2 798

2 500
Ammatillisen

2 000

kuntoutuksen hakemus-

1 500 (Y X (X)) [ ]
maara kasvoi 8 %.
1000
500
0

1-12/2020 1-12/2021 1-12/2022 1-12/2023 1-12/2024
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Elakepaatosten maara eliakelajeittain

Tyokyvyttomyyseldake

2020 12 400 L R a Vanhuusstaks

Osittain varhennettu vanhuuseliake

Perhe-eldake
2 236 2 229 1990
Kuntoutuspaatos

2021 11 887
Tyburaelake
2022 1 765 _ 6 218 2 409 1764 52
0 4 000 8 000 12 000 16 000 20 000 24 000 28 000 32 000 36 000
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Vuoden 2024 lopussa vakuutettujen tyontekijoiden ja yrittijien
kokonaismaara oli 468 700 henkiloa

TyEL- ja YEL-vakuutukset

100 000

o

75 000
50 000
25 000

2020 2021 2022
TyEL = YEL
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Tulos ja
vakavaraisuus

els:




Kokonaistulos oli 829 miljoonaa euroa

milj. e

Tuloksen synty
Vakuutusliikkeen tulos

Sijoitustoiminnan tulos kayvin arvoin
Sijoitustoiminnan nettotuotto kayvin arvoin (+)

Vastuuvelan tuottovaatimus (-)
Hoitokustannustulos

Muu tulos
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1-12/2024
8291

-19,1

831,1

2 560,2

-1729,0

9,6

7,4

1-12/2023
308,0

25,5

267,8

17079

-1440,1

10,9

3,8

1-12/2022
-1381,1

68,8

-1493,2

-1078,6

-414.6

33,2

10,2

1-12/2021
1616,5

17,9

1562,8

36213

-2 058,5

34,0

1,9

1-12/2020
0,7

-8,0
-30,0
900,9
-930,9
33,2

5,5
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Vakavaraisuusaste nousi edellisen vuoden lopusta

Vakavaraisuusaste ja -asema

130%
128,1 %
120% 121,4 % 121,3 %
o~ ——
1,6 1,6 ¢ —° —
1,5 1,5 1,4
110%
100%
2020 2021 2022 2023 2024
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3,0

2,0

1,0

0,0

Vakavaraisuusaste, %

—8— Vakavaraisuusasema
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Tiivistelma tunnusluvuista

Sijoitusomaisuus kayvin arvoin, milj. e
Sijoitustoiminnan nettotuotto, %
10 vuoden nimellinen keskituotto, %

5 vuoden nimellinen keskituotto, %

Vakuutusmaksutulo, milj. e
Maksetut elakkeet ja muut korvaukset, milj. e

Vastuuvelka, milj. e

TyEL-vakuutettuja
TyEL-vakuutuksia
YEL-vakuutuksia

Elakkeensaajia

Vakavaraisuuspddoma, milj. e
Vakavaraisuusasema

Vakavaraisuusaste, %
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2024
32 426,8
8,5 %
57 %
55 %

4 378,4
4 657,9
26 551,4

384 800
45 300
83 900

253 900

6 1841
1,4
123,0 %

2023
30 046,7
6,0 %
54 %
6,4 %

4 397,5
4 461,0
25 733,7

409 700
46 400
83 500

249 800

5426,2
1,5
121,3 %

2022

28 182,3
-3,7 %
5,6 %
4,9 %

4 348,3
4147,9
24 252,8

419 300
47 000
84 400
248 000

5109,0
1,5
121,4 %

2021

29 421,9
14,0 %
5,6 %
4,9 %

4 035,9
4 030,2
23 750,4

415 500
51200
84 500

242100

6 573,4
1,6
128,1 %

2020
25 898,1
3,6 %
5,6 %
4,9 %

3 615,6
38919
22 381,4

393 100
48 300
83 600
239 800

5 055,4
1,6
123,7 %
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Luomme elamanmittaista turvaa - Vastuullisuustekojamme

Tilinpaatdksen 2024 tilintarkastamattomat ennakkotiedot




Elakeuudistus

 Tydmarkkinajarjest6t saavuttivat neuvottelutuloksen
tybelakejarjestelman kehittamisessa tammikuussa
2025. Maan hallitus hyvaksyi neuvottelutuloksen ja
valtiovarainministerién arvion mukaan ratkaisu
vahvistaa julkista taloutta pitkalla aikavalilla 0,57
prosenttia suhteessa bruttokansantuotteeseen.

* Elossa arvioidaan elakeuudistuksen vaikutuksia ja
suunnitellaan toimenpiteita.

Tilinpaatdksen 2024 tilintarkastamattomat ennakkotiedot e



Lahiajan nakymat

« Alkuvuoden 2025 talousnakyma on epavarma. Yhdysvaltain vero- ja menolinjaukset, kauppapolitiikka
tariffeineen, puolustuspolitiikka seka geopoliittiset paatokset vaikuttavat globaalin talous- ja
markkinaymparistéon. Yhdysvallat jatkanee vahvaa talouskasvuaan.

 Eurooppa ja Suomi ovat haavoittuvaisia, mikali Yhdysvaltojen kauppapolitiikka muuttuu aggressiivisemmaksi.
Euroopan talouteen vaikuttaisi vahvasti myos Ukrainan ja Venajan vilisen sodan paattyminen. Toisaalta
EU:hun kohdistuvat kauppa- ja geopoliittiset uhat voivat nopeuttaa EU:n uudistuksia ja edistdaa talouskasvun
omavoimaisuutta.

 Suhdannemielessa mydtatuulta euroalueen ja Suomen kasvulle odotetaan edelleen hidastuvasta inflaatiosta
ja keventyvasta EKP:n rahapolitiikasta, kotitalouksien reaalitulojen elpymisesta ja vahvan tyémarkkina-
tilanteen pysymisestd vakaana. Suomen viennin elpymista tukee globaalin kaupan kasvu ja vientihintojen
suotuisa kehittyminen. Tama voi ennakoida sekd Suomen viennin ettd teollisuustuotannon kasvun
vahvistumista.

* Elon vuosi 2025 on alkanut hyvin. Sijoitustuottomme ovat kehittyneet positiivisesti ja vakuutusten uusmyynti
on alkanut hieman viime vuotta paremmin. Jatkamme tydelakejarjestelman tehokasta toimeenpanoa ja
tavoittelemme markkinaosuuden kasvua TyEL-vakuutuksissa, sekda haluamme sailyttaa asemamme YEL-
vakuutusten osalta markkinajohtajana. Panostamme edelleen tydkykypalveluiden kehittamiseen ja luomme
asiakkaille lisdarvoa tydkykyriskien alentamiseksi. Strategiamme mukaan varmistamme riittavan
vakavaraisuuden kaikissa markkinatilanteissa.
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Sijoitukset tuottivat 2,6 miljardia
euroa

» Inflaatio- ja talouskehityksen eriytyminen Euroopan, Kiinan ja
Yhdysvaltojen valilla olivat vuoden 2024 keskeiset teemat.
Alkukevaasta sijoitusmarkkinoita vauhdittivat Yhdysvaltojen
teknojattien erinomainen tuloskasvu ja inflaatiotrendin
kaantyminen lasku-uralle. Keskuspankit laskivat
ohjauskorkoja.

* Elon sijoitukset tuottivat erinomaiset 8,5 (6,0) %
vaihtelevassa toimintaymparistdssa. Parhaiten tuottivat
noteeratut osakkeet ja hedge-rahastot.

» Kiinteistosijoitusmarkkinoiden tilanne on ollut haastava ja
transaktiovolyymi pysyi alhaisena vuonna 2024.
Tuottovaatimuksen nousu tasaantui ohjauskorkojen laskun
myotd, ja markkinoilla on paikoin havaittavissa piristymisen
merkkeja. Elon kiinteistosalkun kayttdasteet sailyivat hyvana
vaikeassa suhdannetilanteessa, ja kokonaistuotto pysyi
positiivisena arvonalennuksista huolimatta.
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Sijoitusvarallisuus yli 32 miljardia euroa

Sijoitusjakauman kehitys Sijoitusvarallisuuden kehitys
milj. e

100 % 35 000 32 427
7T 8 e 9 10 30 047

29 422

13 12 14 13 30 000 28 182
80 % 25 898
25 000
60 % 20 000
40 % 15 000
10 000
20 %
36
£ 2 28 26 5 000
0 % 0
2020 2021 2022 2023 2024 2020 2021 2022 2023 2024
Korkosijoitukset m Osakesijoitukset
Kiinteistosijoitukset B Muut sijoitukset
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Noteerattujen osakkeiden ja hedge-rahastojen tuotot erinomaiset

Sijoitustuotot omaisuuslajeittain

Lainasaamiset 7,3 %

Joukkovelkakirjalainat 5,4 %

Muut rahoitusmarkkinavélineet

[o)
ja talletukset 3,1%

Noteeraamattomat osakkeet _ 41 %
Kiinteistosijoitukset 2,2 %
Muut sijoitukset 12,9 %
0% 2% 4% 6% 8% 10% 12% 14% 16%

Hedge-rahastosijoitukset kuuluvat Muut sijoitukset —omaisuuslajiryhmaan. Hedge-rahastosijoitusten tuotto oli 13,1 %.
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Sijoitusten tuotto 8,5 %

Perusjakauma Riskijakauma Tuotto Volatiliteetti
milj. e % milj. e % % %
Korkosijoitukset 8 408,6 25,9 9 791,0 30,2 5,2
Lainasaamiset 527,3 1,6 527,3 1,6 7,3
Joukkovelkakirjalainat 6 456,2 19,9 7 9272 24.4 5,4 3,5
Julkisyhteis6jen joukkovelkakirjalainat 2 457,0 7,6 38394 11,8 1,0
Muiden yhteisdjen joukkovelkakirjalainat 3 999,2 12,3 4 087,8 12,6 7,7
Muut rahoitusmarkkinavalineet ja talletukset sis. sij.
kohdistuvat saamiset ja velat 14251 4,4 1336,5 4 3,1
Osakesijoitukset 16 873,0 52,0 16 965,9 52,3 11,2
Noteeratut osakkeet 10 498,4 32,4 10 591,3 32,7 14,0 8,6
Padomasijoitukset 5 691,9 17,6 5 691,9 17,6 7,2
Noteeraamattomat osakkeet 682,6 2,1 682,6 2,1 41
Kiinteistosijoitukset 3982,3 12,3 3982,3 12,3 2,2
Suorat kiinteistosijoitukset 2 614,9 8,1 2 614,9 8,1 2,8
Kiinteistdsijoitusrahastot ja yhteissijoitusyritykset 1367,4 4,2 1367,4 4,2 1,1
Muut sijoitukset 3163,0 9,8 3163,0 9,8 12,9
Hedge-rahastosijoitukset 3158,4 9,7 3158,4 9,7 13,1 3,9
Hyddykesijoitukset 0,0 0,0 0,0 0,0 -
Muut sijoitukset 4,6 0,0 4,6 0,0 -
Sijoitukset yhteensa 32 426,8 100,0 33 902,11 104,5 8,5 3,0
Johdannaisten vaikutus -1475,3 -4,5
Yhteensa 32 426,8 100,0 32 426,8 100,0

Valuutasta johtuvat tuotot ja kulut on kohdistettu alla olevalle omaisuuserille.

Valuuttajohdannaisten tuotto on arvioitu omaisuuslajeille raportointikauden aikana keskimaardisen valuuttamaariisen omaisuuden suhteessa.

Kokonaistuottoprosentti sisdltda sijoituslajeille kohdistamattomat tuotot, kulut ja liikekulut. Joukkolainojen modifioitu duraatio on 4,8.

Avoin valuuttapositio on 29,4 % markkina-arvosta.
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Sijoituksista Pohjois-Amerikassa oli 27 % ja Suomessa 23 %

Sijoitukset maantieteellisesti

23%

29%

Suomi Eurooppa ®Pohjois-Amerikka = Muut
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Suomi-sijoitukset omaisuuslajeittain

19%
30%
14%
Korkosijoitukset m Noteeratut osakkeet

Noteeraamattomat osakkeet = Kiinteistdsijoitukset
ja pddomasijoitukset
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Joukkovelkakirjalainojen jakaumat

Joukkovelkakirjalainojen luottoluokitusjakauma Korkosijoitukset jakauma

13%
21%

25% 8%

. . . Lainasaamiset Julkisyhteisdjen jvk:t
AAA AA mA mBBB BB+ tai alle Ei luokiteltu . Lo . . o
B Muiden yhteisdjen jvk:t ® Muut rahoitusmarkkinavalineet
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Joukkovelkakirjalainojen ja noteerattujen osakkeiden

maantieteellinen jakauma

Joukkovelkakirjalainat 5,1 miljardia euroa *

13%

38%

Suomi Eurooppa ®mPohjois-Amerikka = Muut

*Ei sisalla listaamattomia sijoituksia.
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Noteeratut osakkeet 10,5 miljardia euroa

25%

18%

Suomi Eurooppa mPohjois-Amerikka = Muut
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Vuoden viimeisen kvartaalin tuotto positiivinen 1,5 %

8%

4%

0%

-4%

-8%

-12%
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-9,5%
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39% 3,8%

2,6 %
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1,5 % 13% 16%

-0,4 %
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Q4 Q1
2022
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2021
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2023
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Q1
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Kymmenen vuoden nimellistuotto 5,7 % vuodessa

Pitkan aikavalin keskituotot

10 vuoden nimellistuotto 5,7 %
10 vuoden reaalituotto 3,6 %
5 vuoden nimellistuotto 5,5 %
5 vuoden reaalituotto 21%
0% 4% 8%
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Omaisuuslajikohtaiset keskimaaraiset nimellistuotot

Korkosijoitukset, 10 v. tuotto 2,4 %
Osakesijoitukset, 10 v. tuotto _ 9,5 %
Kiinteistosijoitukset, 10 v. tuotto 5,0 %
Muut sijoitukset, 10 v. tuotto 4,6 %
Korkosijoitukset, 5 v. tuotto 2,6 %
Osakesijoitukset, 5 v. tuotto _ 8,3 %
Kiinteistdsijoitukset, 5 v. tuotto 2,9 %
Muut sijoitukset, 5 v. tuotto 6,5 %
12%
0% 4% 8% 12%
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Kumulatiivinen tuotto vuoden 2014 alusta 84 %

Sijoitustoiminnan vuosituottojen kehitys

16%
14,0 %
13,0 %

12%

8,5%

8% 6,2 % e 9
) 050%5,6% 6,0 %

49 3,6 %
(o]

0%
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4%
-3,7%

-8%
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Kumulatiivinen tuotto vuoden 2014 alusta
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